
quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Seabra
Pregão Presencial

AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2018.

A Pregoeira da Câmara Municipal de Seabra comunica aos interessados que 
fará realizar no dia 06 de Março de 2018, às 09:00 h, no prédio desse legislativo,
situado na Rua Lindolfo Moreira, nº 571, Seabra, Bahia, a licitação na modalidade 
Pregão Presencial, MENOR PREÇO POR LOTE, para o fornecimento e suporte técnico 
de 20 Mb de internet para o legislativo municipal, quando serão recebidas as 
propostas e documentos de habilitação, nos termos do edital e seus anexos, que 
poderá ser adquirido na Câmara Municipal, de segunda a sexta - feira, das 08:00 à 
12:00 H, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão 
publicados no Diário Oficial do Município, disponível no
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmseabra/home, imprensa oficial.

Seabra – BA, 21 de fevereiro de 2018

Jaqueline Alves Brandão
Pregoeira

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4DDF9E6AEEAC012C78380306720B2989



quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Seabra

AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2018.

A Pregoeira da Câmara Municipal de Seabra comunica aos interessados que 
fará realizar no dia 06 de Março de 2018, às 11:00 h, no prédio desse legislativo,
situado na Rua Lindolfo Moreira, nº 571, Seabra, Bahia, a licitação na modalidade 
Pregão Presencial, MENOR PREÇO POR LOTE, para Prestação de serviços técnicos 
especializados em assessoria e consultoria ao SIGA – Sistema Integrado de Gestão e 
Auditoria, apoio ao controle interno no levantamento de dados técnicos e auxilio na 
elaboração dos relatórios e digitalização e envio das documentações ao E-TCM da 
Câmara Municipal de Seabra-BA, de segunda a sexta - feira, das 08:00 à 12:00 H,
ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão 
publicados no Diário Oficial do Município, disponível no
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmseabra/home, imprensa oficial.

Seabra – BA, 21 de fevereiro de 2018

Jaqueline Alves Brandão
Pregoeira

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4DDF9E6AEEAC012C78380306720B2989



quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Seabra

AVISO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2018.

A Pregoeira da Câmara Municipal de Seabra comunica aos 
interessados que fará realizar no dia 06 de Março de 2018, às 15:00 h, no 
prédio desse legislativo, situado na Rua Lindolfo Moreira, nº 571, Seabra, 
Bahia, a licitação na modalidade Pregão Presencial, MENOR PREÇO 
GLOBAL, para prestação  de  serviços  de publicidade e comunicação na  
elaboração  de  conteúdos  web  através  do  site eletrônico institucional e 
redes sociais vinculadas a Câmara Municipal de Seabra, quando serão 
recebidas as propostas e documentos de habilitação, nos termos do edital e 
seus anexos, que poderá ser adquirido na Câmara Municipal, de segunda a 
sexta - feira, das 08:00 à 12:00 H,  ficando os interessados cientificados que 
todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível no http://camara.seabra.ba.io.org.br/, link, imprensa oficial.

Seabra – BA, 21 de Fevereiro de 2018

Jaqueline Alves Brandão
Pregoeira

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4DDF9E6AEEAC012C78380306720B2989


		2018-02-21T17:07:50-0300




